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Noc Jazzu to przedsięwzięcie organizowane w ramach cyklu Krakowskie Noce. Zainaugurowane zostało w
2007 roku, podczas jubileuszu 750-lecia lokacji Krakowa.
W trakcie tej szczególnej Nocy prezentowane są różne gatunki jazzu w wykonaniu wybitnych artystów z
całego świata. Koncerty odbywają się w miejscach dobieranych indywidualnie do charakteru muzycznych
przedsięwzięć.

Spotkania z melomanami w klubach trwają do późnych godzin nocnych. Przy realizacji Nocy Jazzu
Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego współpracuje z Fundacją My Polish Heart, Centrum Kultury
„Dworek Białoprądnicki”, Nowohuckim Centrum Kultury. Od kilku lat koncerty odbywają się na
dziedzińcu Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK. W tym roku do grona
współorganizatorów dołączyła Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice.

 

Podczas poprzednich piętnastu edycji Nocy Jazzu na naszych scenach gościliśmy wielu artystów, m.in.
Władysława „Adzika” Sendeckiego, Nilsa Landgrena, Norddeutscher Rundfunk, Adama Bałdycha, Jana
Ptaszyna Wróblewskiego, Jarka Śmietanę, Marka Bałatę, Brooklyn Funk Essentials, Urszulę Dudziak,
Billy Cobhama, Wolfganga Schmidta, Karen Edwards, Jamal Thomas Band, Kubę Badacha, Michała
Urbaniaka, Electro Deluxe, Grażynę Łobaszewską, Hannę Banaszak, Grzecha Piotrowskiego,
Włodzimierza Nahornego, Kaję Karaplios, Big Band Małopolski, Little Egoists, Olega Dyyaka, Jose
Torresa, Dominika Wanię, Philip Lassiter Show, Grażynę Auguścik, Paulinę Przybysz i wielu innych
znakomitych muzyków.

 

Tegoroczna, 16. edycja planowana jest tradycyjnie na Małym Rynku, na Dziedzińcu Muzeum Sztuki
Współczesnej w Krakowie MOCAK, a także w Dworku Białoprądnickim, Nowohuckim Centrum Kultury,
MDK im. Andrzeja Bursy.

 

W tym roku przez trzy godziny (21.00-00.00) udostępnimy naszym melomanom Filharmonię
Krakowską. Zapraszamy na Italian Jazz Night. Jazz będzie rozbrzmiewał w Dużej Sali oraz w Sali
Błękitnej.

 

Wstęp na wszystkie koncerty, jak zawsze, jest bezpłatny.

Nie obowiązują wejściówki.

 



 

 

 

 


